СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2013
пгт.Берёзово                                                                                                                                              № 4
О структуре Совета депутатов

городского поселения Березово

третьего созыва

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Берёзово,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов городского поселения Березово третьего созыва (прилагается).
2. Решение Совета поселения Берёзово от 23.10.2008 № 1 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

поселения Берёзово

                    Ю.Ф. Чуприянов
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Берёзово

                                                                                                                                                                                  от 27.09.2013 № 4
СТРУКТУРА

Совета депутатов городского поселения Березово

третьего созыва
	Совет депутатов поселения

	Постоянные депутатские комиссии

	Председатель Совета депутатов

	Заместитель председателя Совета депутатов

	Комиссия по бюджету и социальной политике

	Комиссия по местному самоуправлению

	Временные комиссии

	Редакционная комиссия

	Счетная комиссия

	Согласительная комиссия

	Иные рабочие группы или комиссии